APIEVA200)W,SESSM  1469
kaagia
VOTOS COM
MESA DA  cm/PA.1119//2_

es

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	(2019

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfiltica
nas Ruas Antigas da Tipo O, Bairro CHESF.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

rtPF:Ji nam j,c,204_
E.A.25

"Her

Pr.PeuloAfonsm
LourivtMbreira dos Santos

-Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   SI S3  12019

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Ptengrio, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao amo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de um redutor

de velocidade (quebra molas) na Avenida do Aeroporto sentido Paulo Afonso, Gloria

após o ASSAI, próximo á Rua São Caetano, a fim de evitar acidentes.

Sala das Sessões, em 02 de/setembro de 2019
, ,

	00000001
	00000002